Vereinsmeisterschaft SV Wangle
am 09.03.2019
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Veranstalter: SV-Wangle
Gesamtleitung: Robert Weirather Strecke: Waldrast
Wetter: bewdlkt
Temperatur: -2°
Startzeit: 10:30
Rang  Stnr Teilnehmer JG Total Diff
Bambini weiblich
1. 1 i DABLANDER Anna 12 s 43,46
Bambini mannlich
1. 1 WIEDEMANN Fabian 12 s 40,45
2. 4 . BARBIST Fabian 13 - 47,54 7,09
3. 2 e, MONG Noah 13 - 54,32 13,87
Kinder U8 weiblich
1. 6 e SINGER Cornelia 11 38,83
2. 5 e STORF Katharina 11 49,60 10,77
3. T oo, SILGENER Klara 11 s 52,57 13,74
Kinder U8 méannlich
1. 8 GINTHER Felix 11 s 48,31
Kinder U9/U10 weiblich
1. 10 s WIEDEMANN Katja 09 34,43
2. 9 BARBIST Elena 09 34,94 0,51
3. 11 s WEIRATHER Carmen 09 35,55 1,12
4. 12 e, STORF Celina 10— 42,48 8,05
Kinder U9/U10 mannlich
1. 13 ZELLERMAYR Tobias 09 e ———— 33,99
2. I FRIEDL Elias 09 e ———— 34,79 0,80
3. 15 DABLANDER Luca 10 s 34,93 0,94
4. 14 SILGENER Paul 10 s 37,65 3,66
Kinder U11/U12 mannlich
1. 18 i, FOIDL Philip 08 e ——— 39,67
2. 17 e, KAMMERLANDER David 08 e ——— 40,44 0,77
Schiiler U13/U14 weiblich
1. 19 MULLER Sophia 06 s 33,50
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Vereinsmeisterschaft SV Wangle
am 09.03.2019

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Riesenslalom

Rang Stnr Teilnehmer JG

Schiler U13/U14 mannlich

1. 23 e, HOSP Jonas 05

2. 22 i WEIRATHER Lukas 06

3. 21 THURNER Paul 05
Schiler U15/U16 weiblich

1. 24 i KAMMERLANDER Lisa 03
Schiler U15/U16 mannlich

1. 27 i WEIRATHER Tobias 03

2. 25 FOIDL David 04

3. 26 i WEIRATHER Stefan 03
AK Ill weiblich

1. 28 i, WEIRATHER Christine 68
AK Il weiblich

1. 29 DABLANDER Martina 78 s

2. 30 s WEIRATHER Heike T3 s

3. 35 s THURNER Renate T3 s

4, 32 e FRIEDL Carmen 75

5. 34 i, ZELLERMAYR Birgit T2 s

6. 31 s GEENEN Nicole TL s

7. 33 s BARBIST Nicola TT s
AK | weiblich

1 37 i, SINGER Petra 82

2. 36 i MONG Sarah 80

3. 38 i, STORF Viktoria 84
Allg. Klasse weiblich

1. 39 s STORF Julia 92

2. 40 i BARBIST Claudia 91
Jugend U21 weiblich

1. 41 i WEIRATHER Romana 00
Jugend U18 weiblich

1. 42 i WEIRATHER Linda 02
AK V méannlich

1. 43 i BARBIST Josef 48
AK IV ménnlich

1. 44 ... SCHWEIGER Robert 49
AK Il mannlich

1. L WEIRATHER Andreas 68

2. 46 .o HEITZINGER Rupert 64 s
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Total

.............................. 31,23
.............................. 33,23
.............................. 35,42

.............................. 31,17
.............................. 34,17
.............................. 35,44

.............................. 35,30

.............................. 35,74
.............................. 36,12
.............................. 36,97
.............................. 42,98
.............................. 45,41
.............................. 47,11
.............................. 47,79

.............................. 30,24

.............................. 44,26

.............................. 33,10

.............................. 31,89
.............................. 34,94

Diff

2,00
4,19

3,00
4,27

0,38
1,23
7,24
9,67
11,37
12,05

3,93
34,32

2,90

3,05
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Vereinsmeisterschaft SV Wangle
am 09.03.2019
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer JG
AK Il mannlich
1. 51 i, RIEF Hermann 71
2. 54 i SIGL Michael 70
3. 50 i FRIEDL Markus 72
4, 52 i THURNER Gerhard 70
5. 48 i WIEDEMANN Harald 69
6. 49 o DABLANDER Michael 73
7. 55 s WEIRATHER Christian 69
8. 53 s WEIRATHER Thomas 74
AK | mannlich
1. 60 .o, SINGER Stefan 81
2. 58 i GUNDOLF Stefan 82
3. 57 i BARBIST Florian 82
4, 59 i SILGENER Martin 80
5. 56 i, STORF Florian 84
Allg. Klasse ménnlich
1. 61 i STORF Dominik 94
Jugend U21 méannlich
1. 62 i WEIRATHER Martin 00
Jugend U18 méannlich
1. 64 . WEIRATHER Manuel 01
Nicht am Start
20 s BARBIST Elias 06
45 KAMMERLANDER Franz 57
63 s THURNER Franz 01
Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:
Gewertete Teilnehmer:
Ausgeschiedene Teilnehmer:

09-03-2019 / Waldrast (AUT)

64
61
3

Chefkampfrichter
B. Leuprecht

Total

31,23
32,40
32,45
32,78
32,94
33,00
33,19
35,93

31,29
32,76
32,93
33,41
36,18

31,27

30,49

Diff

1,17
1,22
1,55
1,71
1,77
1,96
4,70

1,47
1,64
2,12
4,89
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